
平成30 年10 月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人福岡県作業療法協会 

北九州ブロック担当理事 

玉 野 和 男 

 

「平成 30 年度 第 2 回北九州ブロック全体研修会」のお知らせ 

 

拝啓 寒露の候、皆様におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 さて、このたび北九州ブロックでは「福岡県におけるJRAT 活動の現状と課題」を

下記の要領にて開催いたします。毎年のように各地で大規模災害が発生しており、

JRAT に対する期待が高まっています。今回は福岡 JRAT の赤津先生をお招きし、

課題や今後のJRAT 活動の展望等をお話ししていただきます。 

お忙しいとは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

「福岡県における JRAT（大規模災害リハビリテーション支援関連団体

協議会）活動の現状と課題」 

 

講  師 ： 赤津 嘉樹氏（小倉リハビリテーション病院 医師） 

期  日 ： 平成 30 年 12 月 11 日（火） 19:00～（受付 18:30～） 

場  所 ： 北九州市立男女共同参画センタームーブ 大セミナールーム 

北九州市小倉北区大手町 11-4 

参 加 費 ： \300（会員・他職種） ※学生 無料 

申 込 み ： 下記 E-メールでお申し込み下さい 

kitakyu.ot.block@gmail.com 

※件名に「第 2 回全体研修会」と記載、本文に①氏名②ふりがな③所属名 

④所属連絡先⑤会員番号⑥領収書の有無を記載して下さい。 

〆  切 ： 平成 30 年 11 月 24 日（土） 

注意事項 ： 

l 作業療法士であり、公益社団法人福岡県作業療法協会非会員の方は参加できません。 

l 研修会当日は、（一社）日本作業療法士協会の電子会員証もしくは研修受講カード・（公

社）福岡県作業療法協会の会員証を必ずご持参ください。申請中の方は、会費振込み

の控えをご持参下さい。 

以上 

 

＜お問い合わせ＞ 

松恒園 通所リハビリテーション 玉野和男 

TEL 093-481-6548 


